
191,651 78,291

122,079 20,922

54,640 10,814

10,701 6,557

3,548 36,000

681 3,986

29,399 10

6,516 24,789

5,132 24,789
1,383 103,080

22,883

22,883 117,970

30,000

87,970

7,500

80,470

80,470

117,970
221,050 221,050

繰 越 利 益 剰 余 金

純資産合計

負　　債　　の　　部

流 動 負 債
金　　　額

流 動 資 産

未 払 消 費 税 等

科　　　目

現 金 及 び 預 金

売 掛 金

未 払 法 人 税 等

利 益 準 備 金

株 主 資 本

資 本 金

資 産 合 計

そ の 他 利 益 剰 余 金

負債・純資産合計

第21期決算公告

繰 延 税 金 資 産

科　　　目

建 物 及 び 構 築 物

金　　　額

投 資 そ の 他 の 資 産

賞 与 引 当 金

東京都八王子市兵衛二丁目２２番２号

リ オ ン テ ク ノ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 中 野 渡 誠

 貸　　借　　対　　照　　表　
2022年3月31日現在

資　　産　　の　　部

（単位：千円）

有 形 固 定 資 産

未 払 費 用棚 卸 資 産

利 益 剰 余 金

純　資　産　の　部

工具、器具及び備品

前 払 費 用

そ の 他

そ の 他
固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金
負 債 合 計

固 定 資 産
預 り 金


